=

31/10/2019

[En

POR SERVICIOS TECNICOS
DE ELECTRECIDAD
CORRESPONDIENTE AL MES
DE OCTUBRE DE 2019

3,800.00

FELIPE CEFERINO
CUATZIC

6846130

N

15-10-2019 AL
09-11-2019

PAGO DE LINEA TELEFONICA
A FAVOR DE CASA DE LA
CULTURA

657.93

CLARO

9929290

w

15-10-2019 AL
09-11-2019

=

PAGO DE LINEA TELEFONICA
Y DE INTERNET A FAVOR DE
BOMBEROS MUNICIPALES
TOTONICAPAN

541.56

CLARO

9929290

»

04/11/2019

ALQUILER DE 06
FOTOGRAFIAS PARA USO DE
LA MUNCIPALIDAD DEL
MUNICIPIO DE
TOTONICAPAN
DEPARTAMENTO DE
TOTONICAPAN SEGUN
CONTRATO
ADMINISTRATIVO NUMERO
1-2019 CORTE
CORRESPONDIENTE AL MES
DE OCTUBRE DE 2019

5,850.00

WEGA

20514123

ul

04/11/2019

POR HONORARIOS DE
SERVICIOS PROFESIONALES
PRESTADOS A LA
MUNICIPALIDAD DE
TOTONICAPAN DELO1 AL 31
DE OCTUBRE DE 2019
SEGUN CONTRATO 3-2019

7,500.00

LIC JOSE RENE
LINARES GARCIA
(OFICINA
JURIDICA)

1324764

2]

05/11/2019

POR SERVICIOS
PROFESIONALES EN
MEDICINA VETERINARIA
CORRESPONDIENTE AL MES
DE OCTUBRE

5,000.00

PEDRO
LEONARDO
ORDONEZ
MAZARIEGOS
(MEDICO
VETERINARIO)

85711748

~

24/10/2019

175

ALMUERZOS DE CHULETA
CON ENSALADA, CHORIZO
TORTILLA'Y BEBIDA

40

7,000.00

COMEDOR
TAQUERIAY
CAFETERIA
GLORIA

43485286

00

04/12/2019 AL
31-10-2019

[y

PAGO DE LINEA DE
TELEFONO AL NUMERO
79625454 QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE
LA MUNICIPALIDAD

1,000.74

CLARO

9929290

]

15/10/2019 AL
09-11-2019

=

PAGO DE LINEA DE
TELEFONO AL NUMERO
77663179 QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE
LA MUNICIPALIDAD

645.32

CLARO

9929290




10

04-10-2019 AL
31-10-2019

=

PAGO DE LINEA DE
TELEFONO AL NUMERO
77663177 QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE
LA MUNICIPALIDAD

159.97

CLARO

9929290

11

04-10-2019 AL
31-10-2019

=

PAGO DE LINEA DE
TELEFONO AL NUMERO
77661472 QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE
LA MUNICIPALIDAD

687.23

CLARO

9929290

12

04/10/2019 AL
31-10-2019

[ER

PAGO DE LINEA DE
TELEFONO AL NUMERO
77663180 QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE
LA MUNICIPALIDAD

90.64

CLARO

9929290

2,583.90

13

11/11/2019

VARILLAS HIERRO 5/8 LEG

580.00

VENTA DE
MATERIALES DE
CONSTRUCCION
EL MANANTIAL(
ELISEO
CRESENCIO
CANIZ GARCIA)

3984824-8

=

QQ HIERRO 1/2 LEG

290.00

=

QQ HIERRO 3/8 LEG

290.00

25

LBS ALAMBRE AMARRE

150.00

LBS DE CLAVO

12.00

18

TABLA 1*2*8

747.00

10

SACOS DE CEMENTO

750.00

N

MTS DE ARENA

600.00

N

MTS DE PIEDRIN

600.00

()]

REGLA 2*4*8

126.00

jelielfelioljoljelfe]jo)jelje] o)

4,145.00

14

02/11/2019

=

PAGO DE ENEGIA ELECTRICA
A FAVOR DE GOBERNACION
DEPARTAMENTAL
TOTONICAPAN

1,662.00

ENERGUATE

14946211

45

06/11/2019

=

PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
GUARDIA DE HACIENDA

206.00

ENERGUATE

14946211

46

31-10-2019 AL
18-11-2019

[ER

PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
CASA DE LA CULTURA DE
TOTONICAPAN

1,669.00

ENERGUATE

14946211

47

31-10-2019 AL
18-11-2019

PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
MERCADO MUNICIPAL

880.00

ENERGUATE

14946211

48

31-10-2019 AL
18-11-2019

PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
MERCADO MUNICIPAL

ENERGUATE

14946211

49

31-10-2019 AL
18-11-2019

PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
MUNICIPALIDAD DE
TOTONICAPAN 2DO NIVEL

2,400.00

ENERGUATE

14946211




31-10-2019 AL

PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
PLANTA BAJA EDIFICIO

50|18-11-2019 1|MUNICIPAL 4,071.00 |[ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
31-10-2019 AL INSTITUTO DE FOMENTO
51(18-11-2019 1|MUNICIPAL 3,025.00 [ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
31-10-2019 AL ELECTRICA A FAVOR DE
52(18-11-2019 1|TEATRO MUNICIPAL 5,229.00 [ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
31-10-2019 AL ELECTRICA A FAVOR DE
53(18-11-2019 1|JUZGADO 2DO. MUNICIPAL 817.00 [ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
31-10-2019 AL ANEXO MERCADO
54]18-11-2019 1|MUNICIPAL 1,326.00 |ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
31-10-2019 AL ELECTRICA A FAVOR DE
55(18-11-2019 1|CEMENTERIO GENERAL 78.00 |ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
31-10-2019 AL ELECTRIVA A FAVOR DE
56(18-11-2019 1|RASTRO MUNICIPAL 70.00 |[ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
31-10-2019 AL ELECTRIVA A FAVOR DE
57(18-11-2019 1|MERCADO MUNICIPAL 820.00 [ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
31-10-2019 AL PARQUE INFANTIL
58(18-11-2019 1|MUNICIPAL 156.00 |[ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
31-10-2019 AL COMITE DE AGUA POTABLE
59|18-11-2019 1|CHUATROJ 10,940.00 [ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
31-10-2019 AL ELECTRICA A FAVOR DE
60(18-11-2019 1|GARITA MUNICIPAL 39.00 |[ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
31-10-2019 AL ELECTRICA DE SALON DE
61(18-11-2019 1|EXPOSIONES 470.00 [ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
31-10-2019 AL ALUMBRADO PARQUE
62(18-11-2019 1|MUNICIPAL 4,891.00 |[ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
31-10-2019 AL ELECTRICA A FAVOR DE
63(18-11-2019 1|SALON DE USOS MULTIPLES 1,420.00 |ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
31-10-2019 AL ELECTRICA A FAVOR DE
64]18-11-2019 1|CAMARAS AEREAS 3,867.00 [ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
31-10-2019 AL ELECTRICA A FAVOR DE
65(18-11-2019 1|BOMBEROS MUNICIPALES 519.00 |ENERGUATE 14946211
PAGO DE ENERGIA
31-10-2019 AL ELECTRICA A FAVOR DE
66(18-11-2019 1|PARQUEO SUBTERRANEO 6,980.00 |ENERGUATE 14946211




67

31-10-2019 AL
18-11-2019

=

PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA PARA BOMBA DE
AGUA MUNICIPAL QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE
LA MUNICIPALIDAD

6,588.00

ENERGUATE

14946211

68

31-10-2019 AL
18-11-2019

PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
SALON MUNICIPAL QUE SE
ENCUENTRA AL SERIVICIO
DE LA MUNICIPALIDAD

1,662.00

ENERGUATE

14946211

69

31-10-2019 AL
18-11-2019

=

PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
BOMBA DE AGUA
MUNICIPAL

14,893.00

ENERGUATE

14946211

70

31-10-2019 AL
18-11-2019

=

PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
BOMBA DE AGUA
MUNICIPAL

33,561.00

ENERGUATE

14946211

71

31-10-2019 AL
18-11-2019

[ER

PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
BOMBA DE AGUA
MUNICIPAL QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE
LA MUNICIPALIDA

38,748.33

ENERGUATE

14946211

72

31-10-2019 AL
18-11-2019

=

PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA A FAVOR DE
BOMBA DE AGUA
MUNICIPAL QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE
LA MUNICIPALIDAD

5,983.00

ENERGUATE

14946211

151,102.33

73

01-11-2019 AL
30-11-2019

=

PAGO DE INTERNET
CORPORATIVO PLUS QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE
LA MUNICIPALIDAD

6,535.20

TIGO BUSINESS

2440899-9

74

15-10-2019 AL
09-11-2019

=

PAGO DE SERVICIO
TELEFONICO A LA LINEA
77662232 QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE
LA MUNICIPALIDAD

147.02

CLARO

992929-0

75

05-11-2019 AL
30-11-2019

=

PAGO DE SERVICIO
TELEFONICO A LA LINEA
77661472 QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE
LA MUNICIPALIDAD

742.19

CLARO

992929-0

76

05-11-2019 AL
30-11-2019

=

PAGO DE SERVICIO
TELEFONICO A LA LINEA
77663177 QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE
LA MUNICIPALIDAD

133.44

CLARO

992929-0

77

05-11-2019 AL
30-11-2019

=

PAGO DE SERVICIO
TELEFONICO A LA LINEA
79625454 QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE
LA MUNICIPALIDAD

1,000.00

CLARO

992929-0




05-11-2019 AL

PAGO DE SERVICIO
TELEFONICO A LA LINEA
77663180 QUE SE
ENCUENTRA AL SERVICIO DE

78|30-11-2019 1|LA MUNICIPALIDAD Q 90.00 |CLARO 992929-0
Q 2,112.65
HR SPORT
BALON DE BASQUETBOL INERNATIONAL
MOLTEN FIBA RUBBER SOCIEDAD
79|  08/11/2019 25|QUALIFTING BGR5-YBW 95| Q  2,375.00 |ANONIMA 103219137
BALON DE BASQUETBOL
25|MOLTEN BGR6-YBW 95]Q  2,375.00
BALON DE BASQUETBOL
HULE QUALITY MOLTEN
25|BGR7-QTZ 95| Q  2,375.00
Q 7,125.00
POR TRANSMISION RADIAL
DE CONCIERTOS CON LAS 12
SOCIEDADES Y PASTORAL
JUVENIL, MISA DE LAS
SOCIEDADES Y NOVENARIO MULTISERVICIOS
DESFILE Y MARATON EN XR (MIGUEL
HONOR A SAN MIGUEL ANGEL XURUC
80| 12/11/2019 1|ARCANGEL. Q 10,000.00 [ROSALES) 36515302
CONSTRUCTORA
RETROEXCAVADO
RAE
IMPORTADORA
SAN MIGUEL
(MIGUEL
ALBERTO
HORAS DE MAQUINARIA HERNANDEZ
81| 25/11/2019 12| TRACTOR 250/ Q  3,000.00 |TZIC) 12297798
26|VIAJES DE TIERRA Y BASURA 75/ Q  1,950.00
Q  4,950.00




